
Kontrolér logický, řadový
Kód produktu
Typové číslo

2CDG110192R0011
ABA/S 1.2.1

Je určen pro vytváření logických vazeb v systému ABB i-bus® KNX.
Zadávání logických vazeb se provádí v grafickém editoru, který je
integrován v ETS4 nebo vyšší.
Až 3 000 logických funkcí a vytváření vlastních funkčních bloků.
Vytvořenou logiku je možné otestovat v simulačním režimu.
Pomocné napájení 24 V DC nebo PoE (Power over Ethernet).
Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v x š x h): 90 x 72 x 64 mm
Šířka: 4 M

Upevnění na lištu šíře 35 mm.
1 M = cca 18 mm

POPIS

Produktový list  /  25.04.2025


